13. quoniam tu benedices justo.

Domine, ut scuto bonae voluntatis tuae  
corouasti nos.

## PSALMUS VI.

*Deum orat, ut se a morbo et a peccato  
sanet; exauditus autem inimicis in-  
sultat.*

1. In finem in carminibus. Psalmus Da-  
vid pro octava.

2. Domine, ne in furore tuo arguas me,  
neque in ira tua corripas me.

3. Miserere mei Domine, quoniam in-  
firmitas sum; sana me Domine, quoniam  
conturbata sunt ossa mea.

4. Et anima mea turbata est valde; sed  
tu, Domine, usquequo?

5. Convertere Domine, et eripe animam  
meam; salvum me fac propter misericordiam  
tuam,

6. quoniam non est in morte, qui me-  
mor sit tui; in inferno antea quis confi-  
tebitur tibi?

7. Laboravi in gemitu meo; lavabo per  
singulas noctes lectum meum, lacrymis  
meis stratum meum rigabo.

8. Turbatus est a furore oculus meus;  
inveteravi inter omnes inimicos meos.

9. Discedite a me omnes, qui operamini  
iniquitatem, quoniam exaudivit Dominus  
voce fletus mei. (*Mattth. 7, 23. et 25, 41.  
Luc. 13, 27.*)

10. Exaudivit Dominus depreciationem  
meam; Dominus orationem meam suscepit.

11. Erubescant, et conturbentur vehe-  
menter omnes inimici mei; convertantur  
et erubescant valde velociter.

## PSALMUS VII.

*Pro se contra Saulem orat, ut ipse ob-  
suam innocentiam serretur, ille vero  
ob pertinaciam poenas tuat.*

1. Psalmus David, quem cantavit Do-  
mino pro verbis Chnsi filii Jemini.  
(*II. Reg. 16.*)

2. Domine Deus meus, in te speravi;  
salvum me fac ex omnibus persequentibus  
me, et libera me.

3. Ne quando rapiat ut leo animam  
meam, dum non est, qui redimat, neque  
qui salvum faciat.

4. Domine Deus meus, si feci istud, si  
est iniquitas in manibus meis,

5. si reddidi retribuentibus mihi mala,  
decidam meritum ab inimicis meis inanis.

6. Persequatur inimicus animam meam,  
et comprehendat, et conculet in terra  
vitam meam, et gloriam meam in pulve-  
rem deducat.

7. Exurge, Domine, in ira tua, et exal-  
tare in finibus inimicorum meorum.

Et exurge, Domine Deus meus, in praec-  
cepto, quod mandasti;

8. et synagoga populorum circumadibit te.

Et propter hanc in altum regredere;

9. Dominus judicat populos.

Judica me, Domine, secundum justi-  
tiam meam, et secundum innocentiam  
meam super me.

10. Consumetur nequitia peccatorum, et diriges justum, scrutans corda et renes Deus. (*I. Par. 28, 9. Jer. 11, 20. et 17, 10. et 20, 12.*)

11. Justum adjutorium meum a Domino, qui salvos facit rectos corde.

12. Deus iudex justus, fortis, et patiens; numquid irascitur per singulos dies?